

## کاسبان تحریم عصبانی اند

کاسبان تحریم حق پیروجه نامی و زمان و جانی و دارایی خود را از دست می‌دهند

## بایک سازی برای بایک اصلی

بهره‌دهی که از آنجانی بود به مشخص نیست، گذشته بخود ننگه تقی‌زاده ری، بی‌جهان زیست ساختن ۴۰۰ هزار ویلا غیر مجاز در کشور...

## مردم سالاری

انعام حکمت بایک بر کوی، با فرمان برخورد با صرافی‌های غیر مجاز پس از مراد ماه ضرورت سطح بندی همه مراکز آموزش عالی...

## حذف پارانه ۲ میلیون ترومند تا پایان مرداد

امروز پول نقد و حساب‌های بانکی مردم در کشور به قدری کم شده که دولت برای تسخیر این پول نقد به اجتناب از حذف پارانه ۲ میلیون ترومند تا پایان مرداد...



رئیس‌جمهور ریافت و کوی نه‌خور می‌یورمی، رئیس‌جمهور ریافت و کوی نه‌خور می‌یورمی، رئیس‌جمهور ریافت و کوی نه‌خور می‌یورمی...



مخمس هاشمی کانگیدی مجلس می‌شود، مخمس هاشمی کانگیدی مجلس می‌شود، مخمس هاشمی کانگیدی مجلس می‌شود...

## معیشت دغدغه مردم خبرگان اولویت اصلاح طلبان!

دولت که زندگی مردم اولویت دست چندم مدعیان می‌شود، دولت که زندگی مردم اولویت دست چندم مدعیان می‌شود...

### روزنامه اقتصاد

روزنامه اقتصاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### روزنامه اقتصاد

روزنامه اقتصاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد

### کشور آزاد

کشور آزاد



**نشریه اشپنگل:** سیاست‌های اردوغان صلح خاورمیانه را با مشکل مواجه می‌کند.  
**دولت «خرید انواع پارچه خارجی»** توسط دستگاه‌های دولتی را ممنوع کرد.  
**حضور فرزند ظریف** در مراسم ازدواج فرزند کری تکذیب شد.  
**«معاون مطبوعاتی» احمدی نژاد** مدیر روابط عمومی وزارت ارشاد شد.  
**رویترز:** دموکراتها از باقیماندن وتوی اوباما اطمینان دارند.  
**مقام سازمان محیط زیست:** بحران آب در کشور جدی است.

**روحانی** در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی با بیان اینکه هیچ کس در دنیا امنیت ملی و اسرار نظامی خود را معامله نمی‌کند، گفت: ما نمی‌خواهیم که کوچک‌ترین اسرار ملی و نظامی ما حتی اسرار اقتصادی و تجاری ما نه در این توافق بلکه در هر توافقی خدشه‌دار شود. / اگر پیشرفت هسته‌ای نداشتیم در همان زنجیره اول ناموفق بودیم / درشت‌گویی پیروز نمی‌شود بلکه درست‌گویی پیروز خواهد شد / ملت ایران با طرف مقابل ما خصومت داشته و دارند / این تفکر که ما در برابر دنیا دو راه پیش‌تر نداریم، یا تسلیم در برابر دنیا یا شکست دنیا است، منطق درستی پشت سر این حرف نیست؛ زیرا یک راه سومی هم وجود دارد و آن هم تعامل با دنیا است، البته این تعامل باید سازنده و در چارچوب منافع ملی و بُردبُرد باشد و بنده نیز در این میان همواره معتقدم توافق بُرد- باخت اولاً شدنی نیست، ثانیاً اگر بشود پایدار خواهد بود.

**دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی** با اشاره به محدودیت اعمال‌شده درباره تعداد ساتنتریفیوهای ایران در برجام گفت: ۵۰ درصد ساتنتریفیوهای در زمان برچیده شدن و ۳۰ درصد در زمان جابجایی نابود می‌شوند. / در بعد اقتصادی آن چیزی که ما دنبال کردیم و به آن رسیدیم این است که تحریم‌ها برداشته نخواهد شد و به عنوان مثال سوئیفت که در سال ۹۱ اروپا آن را بست و به ما ضربه زد ۸ سال دیگر برداشته می‌شود و در بخش دیگر بحث عادی شدن معاملات دلاری ایران ۸ سال دیگر صورت می‌گیرد و در تحریم‌ها ما را همانطور نگه داشتند. / در حوزه دفاعی و در برجام برای ما آسیب‌پذیری ایجاد کردند و در حوزه علم و فناوری نیز محدودیت‌های وحشتناکی ایجاد کرده و تلاش کردند کلاه بزرگی را بر سر ما بگذارند. / آقای صالحی می‌گفت که ما در زمان خاموش کردن ساتنتریفیوها با ۵۰ درصد خرابی مواجه می‌شویم و حدوداً ۵۰ درصد در زمان خاموش کردن از بین می‌رود و اگر خیلی خوب در زمان جابه‌جایی عمل کنیم ۳۰ درصد نیز در زمان جا به جایی از بین خواهد رفت؛ یعنی در مجموع ۸۰ درصد ساتنتریفیوهای جمع شده از بین می‌رود. / آقای صالحی در مجلس به ما می‌گفت بروید دعا کنید که این توافق به هم بخورد!!

**حمید رسایی** در واکنش به انتقادات مدیرمسئول روزنامه کیهان نسبت به تعطیلی مجلس در ایام بررسی «برجام» در کنگره آمریکا: تا زمانی که دولت طبق قانون، لایحه قانونی توافق هسته‌ای را ارائه ندهد و تا زمانی که رئیس مجلس در همراهی آشکار با دولت این لایحه قانونی را مطالبه نکند، مجلس تعطیل با مجلسی که باز است چه تفاوتی دارد؟! »

**رهبان جنبش انصارالله یمن** با تأکید بر مقاومت یمنی‌ها در برابر تجاوزات عربستان اعلام کرد که مقاومت ملت نشان دهنده حقیقت و اصالت این ملت است. / اوضاع یمن نشان می‌دهد که هرچه دشمن بر فشارها و تجاوزاتش بیفزاید، مردم یمن بیدارتر می‌شوند.

**مدیرعامل سازمان بنادر** از پیشنهاد خارجی‌ها برای سرمایه‌گذاری در بنادر شهید رجایی و چابهار خبر داد و گفت: تاکنون ۱۱ شرکت کشتیرانی بزرگ دنیا وارد بندر شهید رجایی شده‌اند و اولین شرکت کشتیرانی اروپایی هم ماه آینده وارد این بندر می‌شود.

**نیویورک تایمز:** توافق هسته‌ای با ایران، عربستان را به این فکر انداخته است که کاهش نفوذ منطقه‌ای ایران را در اولویت خود قرار دهد. استراتژی ریاض این است که تا آنجا که می‌تواند متحد جمع آوری کند. سفر دبیرکل حماس به این کشور را هم باید در این راستا تحلیل کرد.

**در حالی** مسئولان بانک مرکزی و بانک‌ها از نرخ سود بانکی زیر ۲۰ درصد خبر می‌دهند که وزیر صنعت نرخ سود تسهیلات بانکی برای تولید را ۳۰ درصد و رئیس خانه صنعت و معدن نیز این نرخ را ۴۰ درصد اعلام کرد.

**محسن هاشمی** با اشاره به برخی دعوت‌های خصوصی از وی برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: در صورتی که نیاز باشد؛ دعوت برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی را رد نمی‌کنم.

**رئیس دانشگاه آزاد** گفت: میزان شهریه متغیر در سال جدید می‌توانست افزایش ۲۵ درصدی داشته باشد، اما به افزایش ۱۵ درصدی شهریه واحدهای دانشگاهی برای دانشجویان بسنده کرده است.

**محمدی:** دسترسی‌ها در قطعنامه و برجام کیلومترها فراتر از پروتکل است / ایران موظف است دسترسی به فهرست بسیار وسیعی از کالاها را در طیف‌های گسترده دفاعی، هسته‌ای، علمی و غیره فراهم کند / محدودیت غنی‌سازی عملاً ۱۵ ساله خواهد بود.

**عراقچی** با اشاره به انتشار نقل قول منتسب به وی در خبرگزاری صداوسیما مبنی بر اینکه حسین فریدون در مذاکرات، نقش «رابط تیم با رئیس‌جمهور» را ایفا می‌کرده، این خبر را رد کرده است.

**وکیل خانواده قربانیان** حملات یازده سپتامبر می‌گوید اسنادی وجود دارد که نشان می‌دهد عناصری در داخل حکومت سعودی، به هواپیماریان کمک کرده‌اند. بر اساس این اسناد، یکی از کارکنان دولت عربستان دو نفر از هواپیماریان را در خانه خود منزل داده و علاوه بر این با پرداخت ۹۰۰۰ دلار به آن‌ها، به این دو نفر کمک کرده در آمریکا حساب بانکی باز کنند.

**نامه بسیج دانشجویی** ۸ دانشگاه بزرگ تهران به سرلشکر فیروزآبادی: بخشی از توان موشکی ایران را در قالب یک اقدام رزمایشی به جهانیان نمایانده، تا بار دیگر جلوه‌های عظمت اسلام در سطح عالم فزونی یافته و مستکبرین زبون شوند.

**جانشین ولیعهد و وزیر دفاع عربستان** در پی اعتراض کویت نسبت به توقف بهره‌برداری از چاه نفتی مشترک الخفجی از جانب عربستان، کویت را به اشغال و الحاق آن به خاک کشورش تهدید کرد.

**صادق زیباکلام:** در شرایط فعلی اگر فردی مثل ناطق نور در رأس مجلس باشد، آن مجلس بسیار توانمندتر از مجلسی خواهد بود که عارف در رأس آن باشد.

**در پی حمله انتحاری** به مقر ژاندارمری شهر آگری در مرز دوبایزید، مرز زمینی بین ترکیه و ایران، دو سرباز ترکیه کشته و ۲۴ تن دیگر مجروح شدند. در روزهای گذشته بمب‌گذاری حرکت قطار ایران ترکیه را به حالت تعلیق در آورده و خط لوله گاز ایران به ترکیه نیز هدف حمله قرار گرفته است.

**مشرق نوشت:** پس از اینکه رئیس‌جمهور روحانی جمع‌بندی مذاکرات هسته‌ای در وین را به بازی فوتبال تشبیه کرد و بیان داشت که ایران در این بازی سه بر دو بر حریف فائق آمده است، این سؤال از سوی برخی از کارشناسان و افکار عمومی مطرح شد که دو گل خورده و سه گل زده ایران در این بازی چه بوده است؟

اصل اینکه دانشجو حرفش را روشن و صریح و آشکار بزند و دچار سیاسی‌کاری نشود، چیز مطلوبی است. بدترین اشکال و اشکال وارد بر محیط دانشجویی این است که دانشجو دچار محافظه‌کاری شود و حرفش را با ملاحظه موقع و مصلحت خیالی بیان کند؛ نه، دانشجو باید حرفش را صریح بزند. البته در کنار این صراحت در بیان، صداقت در نیت هم باید وجود داشته باشد و در کنار او، سرعت در پذیرش خطا؛ اگر ثابت شد که خطاست، امام خامنه‌ای ۸۷/۷/۷

